Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE/RS, através do Prefeito Municipal Danilo

Salvalaggio, no uso de suas atribuições legais, com base no inciso IV, alínea “a”, do

artigo 75, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público a contratação da empresa

PRETTO VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ 89.306.898/0004-87, localizada na

Rua Padre José, nº 57, Município de Veranópolis/RS, representada pelo Sr.

ARLINDO CÉZAR PRETTO, CPF: 038.682.300-68, para fornecimento de materiais

e serviços para 6ª revisão do veículo Spin 1.8 LT AT, de placas JCK – 8A92, da

Secretaria Municipal de Saúde.

São Jorge/RS, 15 de outubro de 2025.

Danilo Salvalaggio
Prefeito Municipal